
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 (artt. 36 e 98, D.lg.vo 50/2016) 

 

Stazione appaltante: Comune di Selvazzano Dentro – piazza G. Puchetti n. 1, 35030 Selvazzano Dentro (PD), 

Italia; telefono (+39) 049 8733999; sito internet www.comune.selvazzano-dentro.pd.it. 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: MERCATO ELETTRONICO - MEPA   

 

CIG:798767993A - CUP: E85B18000660001 

 

Oggetto dei lavori e importo complessivo a base di gara: Scuola media “T.Albinoni” – intervento di messa in 

sicurezza dei solai nei confronti del rischio di sfondellamento – 1° stralcio; Importo €. 68.217,01  oltre a  € 

4.289,36 per oneri per la sicurezza oltre IVA 22% 

 

Codici CPV: 45.21.0000-2 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art 36 comma 2 lett b) del D.Lg.vo 50/2016,   

 

Criterio di aggiudicazione: “minor prezzo” ai sensi ai sensi dell’art 95 comma 4 del D.lg.vo 50/2016;  

 

Ditte invitate: SICURTECTO SRL di Cusano Milanino (MI); SCARABOTTOLO SRL di Cervarese S.Croce (PD); 

CO.GE.ME SRL di Rubano (PD) ) 

 

Ditte che hanno presentato offerta: SICURTECTO SRL di Cusano Milanino (MI); 

 

Data d’aggiudicazione e numero di offerte pervenute ammesse: determinazione di aggiudicazione in data 

07/08/2019 n -562.; offerte pervenute n. 1 di cui n.1- piccola impresa; 

 

Aggiudicatario: SICURTECTO SRL – Via Monte Sabotino n. 14  Cusano Milanino (MI), Italia (piccola impresa); 

 

Ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara :  15,15%; 

 

Subappalto: ammesso nel limite massimo del 30% dell’importo contrattuale;  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso e termine introduzione ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277/2278 - 30122 Venezia, Tel. 041/2403911, fax 

041/2403940/41, indirizzo internet (URL) www.giustizia-amministrativa.it. Si rinvia al citato art 120 del D.lg.vo 

104/2010, per quanto riguarda i termini di proposizione del ricorso. 

 

IL RUP  

ING. ALESSIO GENNARO 

 

 

 

Selvazzano Dentro 08/08/2019 

    V|ààõ w|  fxÄätéétÇÉ  WxÇàÜÉ 
       @ cÜÉä|Çv|t w| ctwÉät @ 

SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, LL.PP.  

C.F.: 80010110288 - P. IVA 01886500287 
-------------- 

Piazza G. Puchetti, 1 - Tel.: 049/8733999 - Fax: 049/8733950 
e-mail:llpp@comune.selvazzano-dentro.pd.it 

 


